
ZARZĄDZENIE 

Nr 16/2015 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 182 § 1 pkt. 1 

ustawy   z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, 

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 

1072)  zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr  1 – 4 do niniejszego zarządzenia. 

              

      § 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             2.  Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i umieszczenie           

w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również 

w ich siedzibach. 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy Rzeczyca 

                                                                                         Marek Kaźmierczyk 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 16/2015 

Wójta Gminy Rzeczyca 

                                                    z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sadykierzu 

 

1. Anna Sylwia Stańczyk zam. Sadykierz, 

2. Arkadiusz Mejer zam. Gustawów, 

3. Natalia Witkowska zam. Rzeczyca 

4. Bogumiła Marianna  Zawada zam. Rzeczyca, 

5. Elżbieta Ewa Kucharska zam. Brzozów 

6. Stanisław Pawlak zam. Brzeziny 

7. Urszula Agnieszka Kościecha zam. Brzozów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 16/2015 

Wójta Gminy Rzeczyca 

                                                    z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Luboczy 

 

1. Monika Wieteska zam. Bobrowiec, 

2. Paweł Goleń zam. Roszkowa Wola, 

3. Józef Dziuba zam. Roszkowa Wola, 

4. Honorata  Barbara Majchrzak zam. Rzeczyca, 

5. Joanna Żegnałek zam. Bobrowiec,  

6. Ewa Świderek zam. Rzeczyca, 

7. Janusz Baran zam. Lubocz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 16/2015 

Wójta Gminy Rzeczyca 

                                                    z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rzeczycy 

 

1. Barbara Kołodziejczyk zam. Rzeczyca, 

2. Barbara Marianna Maciejewska zam. Rzeczyca, 

3. Urszula Pacholczyk zam. Grotowice, 

4. Stanisław Jakub Socha zam. Rzeczyca, 

5. Wiesława Krystyna Frączak zam. Rzeczyca,  

6. Sylwia Ceran zam. Rzeczyca, 

7. Elżbieta Dorota Bąk zam. Rzeczyca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 16/2015 

Wójta Gminy Rzeczyca 

                                                    z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Rzeczyca 

 

1. Urszula Władysława Wieszkowska zam. Rzeczyca, 

2. Hieronim Perek zam. Rzeczyca, 

3. Barbara Łucka zam. Rzeczyca, 

4. Aneta Socha zam. Rzeczyca, 

5. Brygida Sandra Domagała zam. Roszkowa Wola,  

6. Anna Katarzyna Królik zam. Rzeczyca, 

7. Wiesława Gierach zam. Zawady 

 

 


